המתייחסת להחלטתו של בית המשפט המחוזי, מיום 29.6.2017, אשר במסגרתה נעצר העורר עד לתום ההליכים
במשפטו. זאת שכן, ספק בעיניי אם ניתן לבקש עיון מחדש בהחלטה של בית משפט זה באמצעות פנייה לבית המשפט
המחוזי (ראו, בהקשר זה, סעיף 52 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק

המעצרים).

הערר והדיון בערר

9. ביום 4.1.2018, הגיש העורר ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי, מיום 2.1.2018, במסגרתה
נדחתה הבקשה לעיון חוזר בהחלטת המעצר. העורר חזר וטען, כי לאחר שבית המשפט המחוזי קבע כי: בשל העובדה

שהמשיבה טרם הגישה תגובה לבקשתו של העורר, לפי סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב],
התשמ"ב-1982 (להלן: החסד"פ); ובשים לב לכך שהעורר העלה טענות מקדמיות כבדות משקל ביחס לכתב האישום,

אשר טרם הוכרעו – ההליך העיקרי אינו בשל, עדיין, לשמיעת ראיות. עוד נטען, כי כפועל יוצא מקביעה זו, ביטל בית
המשפט המחוזי את דיוני ההוכחות שנקבעו עד ליום 12.3.2018, כך שנותרו בתקופת ההארכה הנוכחית 6 ישיבות